
                   COMUNE DI CAMERATA CORNELLO 

c.a.p. 24010           
PROVINCIA DI 

BERGAMO 

Via Papa Giovanni XXIII, n. 7 – Tel. 0345/43543   Fax 0345/42556 

info@comune.cameratacornello.bg.it 
comune.cameratacornello@pec.regione.lombardia.it 

Cod. Fisc. e P.IVA 00328940168 

 

Prot. 423                                                            Camerata Cornello, 11.02.2022 

 
 

ORDINANZA N. 2 DEL 11.02.2022 
 

 

OGGETTO: CHIUSURA CIMITERO COMUNALE  E TRATTO DI 

MULATTIERA DI ACCESSO PER LAVORI DI “ELIMINAZIONE 

BARRIERE ARCHITETTONICHE E MESSA IN SICUREZZA DEL 

CIMITERO COMUNALE” PERIODO 21.02.2022 – 04.03.2022 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Considerato che il giorno 21.02.2022 riprenderanno i lavori di “Eliminazione barriere 

architettoniche e messa in sicurezza del cimitero comunale”; 
 

 

Considerato che nella fase iniziale dei lavori, durante la quale si svolgeranno le opere di scavo, sarà 

necessario inibire il passaggio delle persone lungo la mulattiera di accesso al cimitero; 
 

 

Dato atto che tali operazioni sono programmate nelle giornate comprese fra il 21.02.2022 e il 

04.03.2022; 
 

Ritenuto pertanto opportuno emanare ordinanza di chiusura dell’area cimiteriale, al fine di garantire 

la pubblica sicurezza e l’incolumità durante l’esecuzione dei lavori;  
 

 

Il sottoscritto Andrea Geom. Locatelli, Sindaco del Comune di Camerata Cornello 

 

ORDINA  

 

OGGETTO: CHIUSURA CIMITERO COMUNALE  E TRATTO DI 

MULATTIERA DI ACCESSO PER LAVORI DI “ELIMINAZIONE 

BARRIERE ARCHITETTONICHE E MESSA IN SICUREZZA DEL 

CIMITERO COMUNALE” PERIODO 21.02.2022 – 04.03.2022 
 

AVVERTE 
- Che gli effetti della presente ordinanza cesseranno al ripristino della situazione che ne ha determinato le 

cause. 

- Copia del presente provvedimento viene trasmesso al Comando Stazione Carabinieri di San Giovanni 

Bianco. 

- Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni 

dalla notifica del presente atto, nonché ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 

giorni.  

 

IL SINDACO 

Locatelli geom. Andrea 
(Documento firmato digitalmente)              


